KUERTE BRUN NG
Prefeito Muncipal

ESTADO DO PARANÁ

trfrifurn4IIunitipat r (eús elcgarras ü Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N° 1982/2020

SÚMULA: ALTERA O ART. 7' DA LEI
1924/2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná aprovou, e eu, Hélio Kuerten
Bruning, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica alterado o Art. 7° da Lei 1924/2019, de 27 de novembro de 2019,
passando a vigorar com a seguinte redação:

" Art. 7° — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir do
dia 1° de janeiro de 2021."

Art. 2° — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, aos 12 de maio de 2020.

PUBLICADO EM

---I 3  -  c-s-  	- 	 .2.,):A:1
Jornal 	 . Nn . P.
Página 	2,Q; 1  1,
Edição 	ZOO 2,

CVlit-,

Ass. Responsável

1

AV. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1